[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ,

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ И СПОРТУ
администрации Павловского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

         26 .12.2022 г.

                     №   150       §5
О направлении участников на региональный этап

 Всероссийской олимпиады школьников

     На основании приказа департамента образования, науки и молодежной политике от  19.12.2019г №1895   « О внесении изменения в приказ департамента образования, науки и молодежной политики от 15.12. №1871»»  и  приказа МООМПиС от 22.12.2022г. №149 § 2   «Об утверждении итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников», в целях выявления и стимулирования способных и одаренных учащихся, роста престижа знаний
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Направить в г. Воронеж на региональный этап Всероссийской олимпиады школьников муниципального этапа олимпиады по французскому  языку, МХК, русскому языку, истории, химии, физике, биологии, праву, обществознания, английскому языку, литературе, физической культуре, математике, экологии, географии. (Приложение1.)
2.    Возложить ответственность за жизнь и сохранность здоровья детей в пути следования и во время проведения олимпиад на сопровождающих учителей (соответственно).

3.    Руководителям  образовательных учреждений обеспечить явку участников регионального этапа олимпиады и сопровождающих, издать соответствующий приказ.
  4.   Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заведующего ИМЦ МООМПиС Резанцеву Л.И.

Руководитель муниципального

отдела по образованию,

молодежной политике и спорту                                                                     И.А. Хатунцева
исп. Борзенкова В.М.
2-55-63
Список участников РЭ ВсОШ
	 №
	Фамилия, имя, отчество

ученика
	ОО
	класс
	Предмет
	Ф.И.О.

сопровождающего учителя
	Сроки проведения

	1.
	Рассадников Евгений Николаевич
	МБОУ ПАВЛОВСКАЯ СОШ № 2
	10
	французский
 язык
	Азарова Дарья Алексеевна
(9517533829) МКОУ  ПСОШ №2
	10,11
января

	2.
	Черешнев Даниил Андреевич
	МБОУ ПАВЛОВСКАЯ СОШ № 2
	10
	французский
 язык
	Азарова Дарья Алексеевна

(9517533829)
	 10,11
января

	3.
	Денисова Ольга Денисовна
	МБОУ ПАВЛОВСКАЯ СОШ № 2
	9
	МХК
	Гончарова Лилия Рафиковна (9202144814) МКОУ ПСОШ №2
	12 января

	4.
	Лысенко Анна Андреевна
	МБОУ ПАВЛОВСКАЯ СОШ № 2
	9
	МХК
	Гончарова Лилия Рафиковна (9202144814)
	12 января

	5.
	Частушкина Виктория Викторовна
	МБОУ ПАВЛОВСКАЯ СОШ № 3
	10
	МХК
	Гончарова Лилия Рафиковна (9202144814)
	12 января

	6.
	Гавриш Альбина Викторовна
	МКОУ ПЕТРОВСКАЯ СОШ
	9
	русский язык
	Гальцова Марина Павловна (9913214551)МКОУ  Воронцовская СОШ
Решетникова Ольга Николаевна (9518611398) МКОУ  Петровская СОШ
	19 января

	7.
	Артемова Ксения Сергеевна
	МКОУ ПЕТРОВСКАЯ СОШ
	9
	русский язык
	Гальцова Марина Павловна (9913214551)МКОУ  Воронцовская СОШ

Решетникова Ольга Николаевна (9518611398) МКОУ  Петровская СОШ
	19 января

	8.
	Зуева Евгения Александровна
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	10
	русский язык
	Гальцова Марина Павловна (9913214551)МКОУ  Воронцовская СОШ

Решетникова Ольга Николаевна (9518611398) МКОУ  Петровская СОШ
	19 января

	9.
	Роенко Евгения Алексеевна
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	10
	русский язык
	Гальцова Марина Павловна (9913214551)МКОУ  Воронцовская СОШ

Решетникова Ольга Николаевна (9518611398) МКОУ  Петровская СОШ
	19 января

	10.
	Часникова Дарья Сергеевна
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	10
	русский язык
	Гальцова Марина Павловна (9913214551)МКОУ  Воронцовская СОШ

Решетникова Ольга Николаевна (9518611398) МКОУ  Петровская СОШ
	19 января

	11.
	Мраев Яросла Вячеславович
	МБОУ ПАВЛОВСКАЯ СОШ № 3
	10
	русский язык
	Гальцова Марина Павловна (9913214551)МКОУ  Воронцовская СОШ

Решетникова Ольга Николаевна (9518611398) МКОУ  Петровская СОШ
	19 января

	12.
	Солодкая Арина Владимировна
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	10
	русский язык
	Гальцова Марина Павловна (9913214551)МКОУ  Воронцовская СОШ

Решетникова Ольга Николаевна (9518611398) МКОУ  Петровская СОШ
	19 января

	13.
	Папченко Кирилл Дмитриевич
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	10
	русский язык
	Гальцова Марина Павловна (9913214551)МКОУ  Воронцовская СОШ

Решетникова Ольга Николаевна (9518611398) МКОУ  Петровская СОШ
	19 января

	14.
	Чубаров Вячеслав Андреевич
	МБОУ ПАВЛОВСКАЯ СОШ С УИОП
	11
	русский язык
	Гальцова Марина Павловна (9913214551)МКОУ  Воронцовская СОШ

Решетникова Ольга Николаевна (9518611398) МКОУ  Петровская СОШ
	19 января

	15.
	Калашникова Алина Юрьевна
	МКОУ ЕЛИЗАВЕТОВСКАЯ СОШ
	11
	русский язык
	Гальцова Марина Павловна (9913214551)МКОУ  Воронцовская СОШ

Решетникова Ольга Николаевна (9518611398) МКОУ  Петровская СОШ
	19 января

	16.
	Степанова Дарья Ивановна
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	11
	русский язык
	Гальцова Марина Павловна (9913214551)МКОУ  Воронцовская СОШ

Решетникова Ольга Николаевна (9518611398) МКОУ  Петровская СОШ
	19 января

	17.
	Письменная Арина Витальевна
	МКОУ ЛОСЕВСКАЯ СОШ
	11
	русский язык
	Гальцова Марина Павловна (9913214551)МКОУ  Воронцовская СОШ

Решетникова Ольга Николаевна (9518611398) МКОУ  Петровская СОШ
	19 января

	18.
	Макаренко Милана Александровна
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	9
	история
	Смолыгина Наталья Сергеевна (9507594731) МБОУ ПСОШ сУИОП
	24,25 января

	19.
	Тымчур Диана Александровна
	МКОУ ПЕТРОВСКАЯ СОШ
	9
	история
	Смолыгина Наталья Сергеевна (9507594731) МБОУ ПСОШ сУИОП
	24,25 января

	20.
	Литвинова Екатерина Викторовна
	МКОУ ЛОСЕВСКАЯ СОШ
	9
	история
	Смолыгина Наталья Сергеевна (9507594731) МБОУ ПСОШ сУИОП
	24,25 января

	21.
	Серебрянская Елизавета Сергеевна
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	9
	история
	Смолыгина Наталья Сергеевна (9507594731) МБОУ ПСОШ сУИОП
	24,25 января

	22.
	Хижнякова Екатерина Александровна
	МКОУ ПЕТРОВСКАЯ СОШ
	9
	история
	Смолыгина Наталья Сергеевна (9507594731) МБОУ ПСОШ сУИОП
	24,25 января

	23.
	Кузнецов Владислав Игоревич
	МБОУ ПАВЛОВСКАЯ СОШ С УИОП
	10
	история
	Смолыгина Наталья Сергеевна (9507594731) МБОУ ПСОШ сУИОП
	24,25 января

	24.
	Павлов Дмитрий Андреевич
	МБОУ ПАВЛОВСКАЯ СОШ С УИОП
	10
	история
	Смолыгина Наталья Сергеевна (9507594731) МБОУ ПСОШ сУИОП
	24,25 января

	25.
	Кобзарева Нелли Денисовна
	МБОУ ПАВЛОВСКАЯ СОШ № 2
	11
	история
	Смолыгина Наталья Сергеевна (9507594731) МБОУ ПСОШ сУИОП
	24,25 января

	26.
	Литвинова Екатерина Викторовна
	МКОУ Лосевская СОШ
	9
	химия
	Колодяжный Андрей Петрович (9038573910) МКОУ Лосевская СОШ
	26,27 января

	27.
	Папченко Кирилл Дмитриевич
	МКОУ Воронцовская СОШ
	10
	физика
	Беридзе Татьяна Анатольевна (9103457086) МКОУ Воронцовская СОШ
	28,30 января

	28.
	Гуренко Илья Александрович
	МКОУ Воронцовская СОШ
	11
	физика
	Беридзе Татьяна Анатольевна (9103457086)
	 28,30 января

	29.
	Коломенский Александр Иванович
	МБОУ Павловская СОШ с УИОП
	11
	физика
	Беридзе Татьяна Анатольевна (9103457086)
	 28,30 января

	30.
	Маслюков Константин Сергеевич
	МКОУ Лосевская СОШ
	11
	биология
	Колодяжная Галина Витальевна (9518509162) МКОУ Лосевская СОШ
	31 января, 2 февраля

	31.
	Прошунин Семён Александрович
	МКОУ Воронцовская СОШ
	10
	биология
	Колодяжная Галина Витальевна (9518509162)
	 31 января, 2 февраля

	32.
	Папченко Екатерина Евгеньевна
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	11
	право
	Коротина Татьяна Николаевна (9192437714) МКОУ Воронцовская СОШ
	1 февраля

	33.
	Парамонова Татьяна Игоревна
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	11
	право
	Коротина Татьяна Николаевна (9192437714)
	1 февраля

	34.
	Серебрянская Елизавета Сергеевна
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	9
	обществознание
	Фоменко Ольга Алексеевна (9397725492) МКОУ Воронцовская СОШ
Черешнева Оксана Евгеньевна (9204630961) МКОУ ПСОШ №2
	3,4 февраля

	35.
	Шешенова Мария Евгеньевна
	МКОУ ГАВРИЛЬСКАЯ СОШ
	9
	обществознание
	Фоменко Ольга Алексеевна (9397725492) МКОУ Воронцовская СОШ

Черешнева Оксана Евгеньевна (9204630961) МКОУ ПСОШ №2
	3,4 февраля

	36.
	Макаренко Милана Александровна
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	9
	обществознание
	Фоменко Ольга Алексеевна (9397725492) МКОУ Воронцовская СОШ

Черешнева Оксана Евгеньевна (9204630961) МКОУ ПСОШ №2
	3,4 февраля

	37.
	Башкирова Дарья Алексеевна
	МБОУ ПАВЛОВСКАЯ СОШ С УИОП
	9
	обществознание
	Фоменко Ольга Алексеевна (9397725492) МКОУ Воронцовская СОШ

Черешнева Оксана Евгеньевна (9204630961) МКОУ ПСОШ №2
	3,4 февраля

	38.
	Дубовая Елизавета Андреевна
	МБОУ ПАВЛОВСКАЯ СОШ № 3
	9
	обществознание
	Фоменко Ольга Алексеевна (9397725492) МКОУ Воронцовская СОШ

Черешнева Оксана Евгеньевна (9204630961) МКОУ ПСОШ №2
	3,4 февраля

	39.
	Степанова Алина Алексеевна
	МКОУ ГАВРИЛЬСКАЯ СОШ
	9
	обществознание
	Фоменко Ольга Алексеевна (9397725492) МКОУ Воронцовская СОШ

Черешнева Оксана Евгеньевна (9204630961) МКОУ ПСОШ №2
	3,4 февраля

	40.
	Щеголева Эвелина Романовна
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	10
	обществознание
	Фоменко Ольга Алексеевна (9397725492) МКОУ Воронцовская СОШ

Черешнева Оксана Евгеньевна (9204630961) МКОУ ПСОШ №2
	3,4 февраля

	41.
	Зуева Евгения Александровна
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	10
	обществознание
	Фоменко Ольга Алексеевна (9397725492) МКОУ Воронцовская СОШ

Черешнева Оксана Евгеньевна (9204630961) МКОУ ПСОШ №2
	3,4 февраля

	42.
	Роенко Евгения Алексеевна
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	10
	обществознание
	Фоменко Ольга Алексеевна (9397725492) МКОУ Воронцовская СОШ

Черешнева Оксана Евгеньевна (9204630961) МКОУ ПСОШ №2
	3,4 февраля

	43.
	Яньшина Полина Сергеевна
	МБОУ ПАВЛОВСКАЯ СОШ № 2
	11
	обществознание
	Фоменко Ольга Алексеевна (9397725492) МКОУ Воронцовская СОШ

Черешнева Оксана Евгеньевна (9204630961) МКОУ ПСОШ №2
	3,4 февраля

	44.
	Папченко Екатерина Евгеньевна
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	11
	обществознание
	Фоменко Ольга Алексеевна (9397725492) МКОУ Воронцовская СОШ

Черешнева Оксана Евгеньевна (9204630961) МКОУ ПСОШ №2
	3,4 февраля

	45.
	Доброскокина Анастасия Владимировна
	МБОУ ПАВЛОВСКАЯ СОШ № 2
	11
	обществознание
	Фоменко Ольга Алексеевна (9397725492) МКОУ Воронцовская СОШ

Черешнева Оксана Евгеньевна (9204630961) МКОУ ПСОШ №2
	3,4 февраля

	46.
	Парамонова Татьяна Игоревна
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	11
	обществознание
	Фоменко Ольга Алексеевна (9397725492) МКОУ Воронцовская СОШ

Черешнева Оксана Евгеньевна (9204630961) МКОУ ПСОШ №2
	3,4 февраля

	47.
	Кобзарева Нелли Денисовна
	МБОУ ПАВЛОВСКАЯ СОШ № 2
	11
	обществознание
	Фоменко Ольга Алексеевна (9397725492) МКОУ Воронцовская СОШ

Черешнева Оксана Евгеньевна (9204630961) МКОУ ПСОШ №2
	3,4 февраля

	48.
	Калашникова Алина Юрьевна
	МКОУ ЕЛИЗАВЕТОВСКАЯ СОШ
	11
	обществознание
	Фоменко Ольга Алексеевна (9397725492) МКОУ Воронцовская СОШ

Черешнева Оксана Евгеньевна (9204630961) МКОУ ПСОШ №2
	3,4 февраля

	49.
	Хатунцев Иван Андреевич
	МБОУ ПАВЛОВСКАЯ СОШ С УИОП
	10
	английский язык
	Кравченко Юлия Александровна (9507699402) МБОУ ПСОШ сУИОП
	6,7 февраля

	50.
	Зуева Евгения Александровна
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	10
	английский язык
	Кравченко Юлия Александровна (9507699402) МБОУ ПСОШ сУИОП
	6,7 февраля

	51.
	Аксёненко Варвара Сергеевна
	МКОУ ЛОСЕВСКАЯ СОШ
	11
	английский язык
	Кравченко Юлия Александровна (9507699402) МБОУ ПСОШ сУИОП
	6,7 февраля

	52.
	Шапошникова Дарья Дмитриевна
	МБОУ ПАВЛОВСКАЯ СОШ № 3
	9
	литература
	Литвинова Анастасия Романовна (9601086587) МБОУ ПСОШ №3
	9 февраля

	53.
	Медведева Анастасия Павловна
	МБОУ ПАВЛОВСКАЯ СОШ № 3
	9
	литература
	Литвинова Анастасия Романовна (9601086587) МБОУ ПСОШ №3
	9 февраля

	54.
	Роенко Евгения Алексеевна
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	10
	литература
	Литвинова Анастасия Романовна (9601086587) МБОУ ПСОШ №3
	9 февраля

	55.
	Попова Елена Олеговна
	МКОУ ЛОСЕВСКАЯ СОШ
	10
	литература
	Литвинова Анастасия Романовна (9601086587) МБОУ ПСОШ №3
	9 февраля

	56.
	Кобзарева Нелли Денисовна
	МБОУ ПАВЛОВСКАЯ СОШ № 2
	11
	литература
	Литвинова Анастасия Романовна (9601086587) МБОУ ПСОШ №3
	9 февраля

	57.
	Фоменко Алексей Николаевич
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	11
	физическая культура
	Золотухина Виктория Анатольевна (9507734450) МКОУ Воронцовская СОШ
	10,11 февраля

	58.
	Макаренко Александр Евгеньевич
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	11
	физическая культура
	Золотухина Виктория Анатольевна (9507734450) МКОУ Воронцовская СОШ
	10,11 февраля

	59.
	Грищенко Дарья Сергеевна
	МБОУ ПАВЛОВСКАЯ СОШ № 2
	10
	физическая культура
	Золотухина Виктория Анатольевна (9507734450) МКОУ Воронцовская СОШ
	10,11 февраля

	60.
	Бабичева Екатерина Витальевна
	МБОУ ПАВЛОВСКАЯ СОШ С УИОП
	10
	физическая культура
	Золотухина Виктория Анатольевна (9507734450) МКОУ Воронцовская СОШ
	10,11 февраля

	61.
	Докучаев Дмитрий Дмитриевич
	МБОУ Павловская СОШ с УИОП
	11
	математика
	Выстороп Валерия Вячеславовна (9064170962) МБОУ ПСОШсУИОП
	13,14 февраля

	62.
	Шведов Александр Иванович
	МБОУ Павловская СОШ с УИОП
	11
	математика
	Выстороп Валерия Вячеславовна (9064170962) МБОУ ПСОШсУИОП
	 13,14 февраля

	63.
	Коваленко Артемий Денисович
	МБОУ ПАВЛОВСКАЯ СОШ С УИОП
	11
	экология

	Русанова Светлана Викторовна (9525458493) МБОУ ПСОШсУИОП
	15,16 февраля

	64.
	Звягинцев Андрей Леонидович
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	9
	география
	Рассохина Елена Владимировна (9191837879) МКОУ Воронцовская СОШ
	20 февраля

	65.
	Цеквава Эрик Гиуливич
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	9
	география
	Рассохина Елена Владимировна (9191837879) МКОУ Воронцовская СОШ
	20 февраля

	66.
	Мокану Артем Георгиевич
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	9
	география
	Рассохина Елена Владимировна (9191837879) МКОУ Воронцовская СОШ
	20 февраля

	67.
	Тетюхин Александр Владимирович
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	9
	география
	Рассохина Елена Владимировна (9191837879) МКОУ Воронцовская СОШ
	20 февраля

	68.
	Дериева Дарья Алексеевна
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	10
	география
	Рассохина Елена Владимировна (9191837879) МКОУ Воронцовская СОШ
	20 февраля

	69.
	Прошунин Семён Александрович
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	10
	география
	Рассохина Елена Владимировна (9191837879) МКОУ Воронцовская СОШ
	20 февраля

	70.
	Степанова Дарья Ивановна
	МБОУ ВОРОНЦОВСКАЯ СОШ
	11
	география
	Рассохина Елена Владимировна (9191837879) МКОУ Воронцовская СОШ
	20 февраля

	71.
	Половьянов Иван Денисович
	МБОУ ПАВЛОВСКАЯ СОШ № 2
	11
	география
	Рассохина Елена Владимировна (9191837879) МКОУ Воронцовская СОШ
	20 февраля

_1322393879.bin